
Uchwała Nr 924/57/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Mazowieckiemu 

Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli wyposażenia niezbędnego  

do funkcjonowania Wojewódzkiego Centrum Kompetencji oraz Regionalnych Centrów 

Kompetencji tworzonych w ramach realizacji projektu pt.: „Rozwój e-usług  

i ich dostępu dla obywateli w ramach Mazowieckiej Sieci Społeczeństwa Informacyjnego 

M@zowszanie” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), § 86 ust. 3 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku  

z uchwałą Nr 2643/218/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia  

2012 r. w sprawie realizacji projektu własnego Województwa Mazowieckiego pn.: „Rozwój 

e-usług i ich dostępu dla obywateli w ramach Mazowieckiej Sieci Społeczeństwa 

Informacyjnego „M@zowszanie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013, zmienionej uchwałą Nr 2178/308/13 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 11 grudnia 2013 r., uchwałą Nr 1552/397/14 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 18 listopada 2014 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 836/52/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2015 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli wyposażenia niezbędnego do funkcjonowania Wojewódzkiego 

Centrum Kompetencji oraz Regionalnych Centrów Kompetencji tworzonych w ramach 

realizacji projektu pt.: „Rozwój e-usług i ich dostępu dla obywateli w ramach Mazowieckiej 

Sieci Społeczeństwa Informacyjnego M@zowszanie” w § 1 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„3) Daniela Łaga – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. ”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


